
 

                                                                                                                                      

 

      

T o r r e A n n u n z i a t a 4 ° C i r c o l o C . N. C e s a r o 
Via V. Veneto, 441 - 80058 Torre Annunziata (NA) 

081.861.47.27 
Cod. Mecc. NAEE191007 - Cod. Fiscale 82008270637 

 
Prot.n.3343  /IV.5                                                                                              Torre Annunziata,29/05/2024 

- Ai docenti interessati 
- Sito/Progetti ed eventi/ PNRR 
- Amministrazione Trasparente 
- Albo 

 
OGGETTO: Rettifica data svolgimento del Progetto  
                   DECRETO INCARICO COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO STEM E MULTILINGUISMO 
                   ALUNNI A VALERE SUL PROGETTO: “AVANTI TUTTA” 
 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO IL DECRETO INCARICO COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO STEM E MULTILINGUISMO ALUNNI A VALERE SUL 
PROGETTO: “AVANTI TUTTA” 
 Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito 
della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 
nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa  e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
 CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28645  CUP B44D23001810006 
 Pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica con Prot.n.2236/IV.5 del 12/04/2024 
 
VISTO  l’Accordo di concessione Prot.n.003227 del 28/02/2024 firmato con il MIM - Art.4 - ove viene indicato come data 
conclusiva dei percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale per docenti il 15 maggio 2025 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato nel decreto di incarico dei componenti del gruppo di 
lavoro stem e multilinguismo alunni a valere sul progetto : “Avanti tutta”, Prot.n.2236/IV.5 del 12/04/2024 – Art.2 -  
la data del termine progetto 31/12/2024 anziché 15/05/2025 
 
                                                                                                       DECRETA 
 
IL DECRETO INCARICO COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO STEM E  MULTILINGUISMO ALUNNI A VALERE SUL 
PROGETTO: “AVANTI TUTTA”Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca -  Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido  alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU” 
 CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28645 CUP B44D23001810006 
 Prot.n.2236/IV.5 del 12/04/2024, citato in premessa, si intende modificato, nell’art.2, per quanto riguarda la data del 
termine progetto: “ entro il 15/05/2025”  e non 31/12/2024 come erroneamente indicato. 

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                               Prof.ssa Maria Pisciuneri 
                                                                                                                               Firma digitale ai sensi del cd CAD e delle norme ad esse connesse 


		2024-05-29T14:02:41+0200
	PSCMRA73S52D122U




